СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

12 ноября 2013 года № 15/5
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «О внесении изменения в Устав муниципального округа Ростокино»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3.1 статьи 6 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «О внесении изменения в Устав муниципального округа Ростокино» (приложение).

2. Опубликовать настоящий проект решения в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Ростокино в городе Москве не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о внесении изменений в Устав муниципального округа Ростокино на заседании Совета депутатов муниципального округа Ростокино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Шапошникова. А.В.

Глава муниципального

округа Ростокино

  А.В. Шапошников

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 12 ноября 2013 года № 15/5

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

____ ______________ 2013 г.

О внесении изменения в Устав

муниципального округа Ростокино

в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом города Москвы от 3 апреля 2013 г. № 13 «О признании утратившими силу отдельных законов города Москвы и внесении изменений в отдельные законы города Москвы по вопросам осуществления государственного контроля (надзора)»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменение в Устав муниципального округа  Ростокино, признав подпункт «а» пункта 17 части 2 статьи 3 утратившим силу.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по городу Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Распространить бюллетень «Московский муниципальный вестник» на территории муниципального округа  Ростокино по следующим адресам:

· ул. Малахитовая, д. 8, корп. 3 – администрация муниципального округа Ростокино в городе Москве;

· Будайский пр., д. 9 – управа района Ростокино;

· Будайский пр., д. 7, корп. 2 – библиотека № 90;

· ул. Сельскохозяйственная, д. 13, корп. 2 – библиотека № 95;

· ул. Бажова, д. 5 – центр социального обслуживания «Ярославский» филиал «Ростокино»;

· ул. Сергея Эйзенштейна, д. 2, подъезд 5, 6 – ГБУ «Спортивно-досуговой центр «Норд-СВАО»;

· ул. Бажова, д. 6 – многофункциональный центр предоставления государственных услуг района Ростокино.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников